

TARIFS DES FORFAITS DE SKI POUR LA SAISON 2025-2026

LES FORFAITS DU DOMAIN DE CHAMECHAUDE

Ces forfaits donnent accès aux sites du Col de Porte Sarcenas, Saint Hugues-de-Chartreuse et le Sappey-en-Chartreuse.

FORFAIT		
JOURNÉE	SEJOUR (5 jours consécutifs)	
Adulte (*à partir de 18 ans jusqu'à 75 ans révolus)	9€*	36€ (à partir de 15 ans)
Jeune (*à partir de 5 ans jusqu'à 14 ans révolus)	4€*	14€ (à partir de 5 ans jusqu'à 14 ans)
Tarifs réduits ⁽¹⁾	7.5€	
Tarifs super réduit ⁽²⁾	4€	
<small>(1) Tarifs réduits : à partir de 15 ans jusqu'à 18 ans révolus/ à partir de 75 ans/ groupe de 10 pers et plus / étudiants/ demandeurs d'emplois / personnes munies d'un titre de transport de la ligne N62 (Grenoble-Col de Porte) valide le jour de l'achat du forfait / Tarif proposé par Grenoble-Alpes Métropole quand les conditions d'accueil ne sont pas optimales</small>		
<small>(2) Tarif proposé quand moins de 30% du domaine nordique sur le secteur Col de Porte est ouvert, sur décision de Grenoble-Alpes Métropole, gestionnaire du site nordique</small>		
Scolaire (hors département de l'Isère)	3€	
Défaut de forfait : dans le cas d'un accès aux pistes sans forfait valide : 20 €		

CARTE ANNUELLE CHARTREUSE

Les cartes annuelles Chartreuse sont valables sur les sites nordiques de Chartreuse : [Domaine de Chamechaude](#) / [Désert d'Entremont](#) / [La Ruchère](#).

FORFAIT SAISON CARTE ANNUELLE CHARTREUSE	
PRÉVENTE (du 01/10/2025 au 15/11/2026)	VENTE (à partir du 16/11/2024)
Carte adulte (à partir de 15 ans)	64€
Carte jeune (à partir de 5 ans jusqu'à 14 ans révolus)	18.5€
	23€